demque sacramentorum communione colligatus, sub regime legitimorum Pastorum, ac præcipue Rom. Pontificis. » Respond. : Ut nota sint sufficientes ad indicandam veram Christi Ecclesiam, Bellarminus hæc tria requirit. 1. Ut sint propriæ rei discer-

### Ad CAPUT II.

Ut nota sint sufficientes ad indicandam veram Christi Ecclesiam, Bellarminus hæc tria requirit. 1. Ut sint propriæ rei discer-